
صفر عاشقى

 مسئول هماهنگی
 و نظارت بر امور مربوط به مراکز 
درمانی هلال در دوبی منصوب شد

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی، 
دکتر داود باقری را به عنوان مسئول هماهنگی و 
نظارت بر امور مربوط به مراکز درمانی جمعیت 
هلال احمر در دوبی منصوب کرد. متن ابلاغ دکتر 
علی اصغر پیوندی خطاب به دکتر داود باقری، 
رئیس حوزه ریاست جمعیت هلال احمر به شرح 
زیر است: »احتراما نظر به لزوم ایجاد یکپارچگی و 
تسریع در امور مربوط به بیمارستان ایرانی دوبی، به 
موجب این ابلاغ، مسئولیت هماهنگی و نظارت بر 
امور مربوط به مراکز درمانی جمعیت هلال احمر 
در دوبی را به جنابعالی واگذار می نمایم. بدیهی است 
کلیه سازمان ها، معاونت ها و مدیریت های جمعیت 
موظفند در انجام امور مربوط به بیمارستان ایرانی 
دوبی با هماهنگی جنابعالی اقدام کنند. انتظار دارم 
ضمن نظارت بر عملکرد مرکز مذکور نسبت به ارایه 
گزارش مستمر ماهیانه به اینجانب اقدام نمایید. امید 
است با استعانت از الطاف الهی و با تعامل مثبت با 
مدیریت مراکز درمانی جمعیت در کشور امارات در 

انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.«

 حضور شرکت هاي تولیدی
  سازمان تدارکات پزشکی در

 نمایشگاه اختصاصی ایران در سوریه
شهروند|  شرکت های تولیدی سازمان 
تدارکات پزشکی، دستاوردهای دارویی و 
تجهیزات پزشکی خود را در نمایشگاه اختصاصی 
ایران در سوریه به نمایش گذاشتند. ده ها شرکت 
ایرانی فعال در عرصه تولید دارو و تجهیزات 
پزشکی از 19 دی ماه به مدت سه روز، آخرین 
دستاوردهای تولیدی و فنی خود را به معرض 
نمایش می گذارند و شرکت های تابعه سازمان 
تدارکات پزشکی هلال احمر هم حضوری فعال 
در این نمایشگاه دارند. شرکت داروسازی سها و 
تجهیزات پزشکی سها ازجمله شرکت های بزرگ 
و معتبر تحت پوشش جمعیت هلال احمر ایران 
هستند که در تولید ده ها نوع تجهیزات پزشکی 
مهم و حساس و همچنین اقلام دارویی مورد 
نیاز کشورمان مشارکت داشته و سهم بسزایی 
درتامین داروهای مورد نیاز و تجهیزات پزشکی 

ایفا می کنند.

برگزاری مانور امدادونجات با 
محوریت وقوع زلزله فرضی در یاسوج

شهروند|  مانور زلزله فرضی در روستای 
گنجه ای از توابع شهرستان بویر احمد استان 
کهگیلویه و بویر احمد برگزار شد. در مانور زلزله 
فرضی در روستای گنجه ای از توابع شهرستان 
بویر احمد که با حضور تمامی دستگاه های 
عضو کارگروه تخصصی امداد و نجات و آموزش 
همگانی برگزار شد، 23 تیم هلال احمر در قالب 
تیم های پیشرو، ارزیاب، آواربرداری، کمک های 
اولیه، انتقال، اسکان و .... حضور داشتند. در این 
مانور، زلزله فرضی رخ داده در روستای گنجه ای 
با اطلاع رسانی EOC به مدیرعامل هلال احمر 
و سپس مدیریت بحران استانداری وارد فاز 
عملیاتی شد. در این مانور، فیلی؛ معاون امور 
عمرانی استانداری گفت: نقش مانورها در آمادگی 
دستگاه ها برای مقابله با بحران بسیار با اهمیت 
است. وی خواستار توان افزایی تمامی ادارات و 
دستگاه های استان برای آمادگی در مواجهه با 
بحران های احتمالی شد. جهانبین؛ مدیرعامل 
هلال احمر استان نیز آموزش روستاییان و 
همچنین آمادگی نیروهای امدادگر و دستگاه های 

عضو را از اهداف برگزاری این مانور خواند.

کمک 320میلیون ریالی داوطلبان 
ریگانی به محرومان 

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر ریگان 
از کمک 320 میلیون ریالی خیرین هلال احمر 
در راستای رفع سوء تغذیه دانش آموزان عشایری 
مناطق محروم شهرستان خبر داد. به منظور 
بهبود تغذیه کودکان و اقدامی خیرخواهانه 
توسط خیرین هلال احمر تعداد 975 عدد شربت 
تقویتی )با مجوز وزارت بهداشت و درمان( به ارزش 
320 میلیون ریال، بین کودکان و دانش آموزان 
عشایری مناطق محروم شهرستان ریگان توزیع 
شد. بهزاد عارف، رئیس جمعیت هلال احمر ریگان 
با اعلام این که کودکان بین 5 تا 12ساله نیاز مبرمی 
به دریافت کلسیم و مواد مغذی و انواع ویتامین ها 
دارند، گفت: متاسفانه تغذیه کودکان به ویژه در 
مناطق محروم مناسب نیست که این امر می تواند بر 
بهبود وضع تحصیلی و ارتقای سلامت دانش آموزان 
مناطق محروم تاثیرگذار باشد. وی با اشاره به این که 
خیرین هلال احمر عموما راغب به کمک به افراد 
مناطق محروم هستند تا با کمک به این کودکان 
از تهدید سلامتی آنان در آینده پیشگیری کنند، 
افزود: توجه به سلامت کودکان و دانش آموزان 
امروز، قطعا منجر به شکل گیری جامعه ای سالم در 
بزرگسالی خواهد شد. علیرضا غلامشاهزاده، معاون 
سیاسی اجتماعی فرمانداری ریگان نیز ضمن 
تشکر از خیرین و داوطلبان هلال احمر تصریح 
کرد: شهرستان ریگان در طی خشکسالی های 
اخیر دچار محرومیت های اقتصادی شدیدی برای 
خانواده ها شده است و می طلبد که با جذب خیرین 
و نشان دادن وضع خاص منطقه نسبت به کاهش 
اثرات فقر و بهبود سبد تغذیه ای به خصوص برای 

کودکان نیازمند اقدامات موثری انجام پذیرد.
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شهروند|  »استان کرمان بیشترین خیّر در سطح 
کشور را دارد. اتاق بازرگانی استان آمادگی خود را جهت 
تشکیل و راه اندازی اتحادیه خیران اعلام می کند.« این 
خبری بود که در جلسه هم اندیشی هلال احمر کرمان 
با فعالان اقتصادی، استادان دانشگاه و خیرین مطرح 
شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان در 
این جلسه از اهدای کمک های مردمی و جمعیت 
هلال احمر این استان به ارزش اعتبار بیش از 8 میلیارد 
تومان به زلزله زدگان کرمانشاه خبر داد. رضا فلاح با 
بیان این که جمعیت هلال احمر یک سازمان مردم نهاد، 
مستقل و به دور از هرگونه نگاه سیاسی است، اظهار کرد: 
جمعیت هلال احمر وظیفه اصلی خود را خدمت رسانی 
به مردم به عنوان بزرگترین افتخار می داند. فلاح با 
اشاره به حضور و همراهی مردم با جمعیت هلال احمر 
از آنان به عنوان سرمایه های ارزشمند این نهاد مردمی 
یاد کرد و افزود: در هرگونه از فعالیت های بشردوستانه 
و عام المنفعه که با حضور و کمک مردم صورت گرفته، 
موفق بوده ایم و جمعیت هلال احمر استان کرمان 
با حضور 21 هزار عضو داوطلب، از حضور و همکاری 
داوطلبانه علاقه مندان در این جمعیت استقبال می کند. 
وی با اشاره به ارسال کمک های نقدی و غیرنقدی به 
ارزش اعتبار 8 میلیارد تومان از سوی استان کرمان 
به زلزله زدگان استان کرمانشاه افزود: ورود فعالان 
اقتصادی به جمعیت هلال احمر برکتی برای مردم و 

نیازمندان است.
وی با اشاره به صحبت رئیس جمهوری درباره جذب 
و حضور حداکثری جوانان در برنامه های مدیریتی و 
استراتژی در کشور افزود: جمعیت هلال احمر استان 
کرمان در زمینه جذب جوانان به عنوان نیروهای داوطلب 
در سطح کشور دارای بیشترین عضو است. فلاح با اشاره 
به این که جمعیت هلال احمر متولی امر امداد و نجات در 
زمان بحران و حادثه در کشور است، خاطرنشان کرد: 
در زلزله های اخیر در استان کرمان در کمترین زمان 
در کنار مردم بوده ایم و تا امروز بیش از 6 هزار چادر، 
پتو و کمک های دیگر به دو شهرستان راور و کوهبنان 
ارسال شده است. وی از راه اندازی کاروان های سلامت 
با هدف تأمین نیازهای معیشتی، زیستی و حمایتی 

نیازمندان در دورترین نقاط استان توسط معاونت 
داوطلبان جمعیت هلال احمر خبر داد و خاطرنشان 
کرد: مسأله فقر و مشکلات آن را در کشور باید جدی 
گرفت که خوشبختانه از سوی معاونت بهداشت، درمان 
و توانبخشی جمعیت هلال احمر برنامه ها و پروژه های 
درمانی بسیار خوبی با سرعت بالا درحال توسعه است، 
همچنین در حوزه دارویی و کارآفرینی اقدامات موثری 
صورت گرفته است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان کرمان یکی از علل کاهش هزینه ها در زلزله 
اخیر را مقاوم سازی و آموزش های امدادی و مهارتی 
که در قالب طرح ملی خادم دیده بودند، دانست و 
تصریح کرد: در زمینه حضور اعضای جوان از طریق 
کانون های جوانان و همچنین داوطلبان با تشکیل 
خانه های هلال در بخش های مختلف ورود کرده ایم و 
خوشبختانه آموزش های مختلف در صنوف مختلف 
درحال انجام است. وی در پایان با اشاره به توزیع بیش 
از یک  هزار البسه گرم در بین نیازمندان در شهرستان 
کوهبنان توسط جمعیت هلال احمر افزود: حضور 
خیرین خوشنام در هلال احمر باعث افزایش اعتماد 
مردم نسبت به جمعیت است و همین امر باعث شد تا 

در ماه گذشته 100تن خرما توسط جمعیت هلال احمر 
از سوی یک خیّر به استان کرمانشاه ارسال شود.

عضو هیأت مدیره جمعیت هلال احمر استان کرمان 
نیز در این جلسه گفت: بیش از 50 درصد مناطق 
شهری کرمان استاندارد نیست و آسیب پذیر است و 
در مقابل حوادث طبیعی ازجمله زلزله تاب آوری ندارد 
که در دستور کار شورای شهر و شهرداری کرمان قرار 
گرفته است. محمد فرشاد اظهار کرد: بخشی از بافت 
آسیب پذیر شهر کرمان شناسایی شده و روی آن 
مطالعاتی صورت گرفته است. وی با اشاره به برنامه ریزی 
مناسب برای مقاوم سازی و ساماندهی بافت فرسوده 
شهر کرمان افزود: بعد از زلزله بم، سازمان نظام  مهندسی 
با نظارت جدی و موثر در زمان ساخت وساز مسکن باعث 
شده بیشتر ساختمان های ساخته شده بعد از زلزله 
مستحکم تر احداث شوند. عضو هیأت مدیره جمعیت 
هلال احمر استان کرمان با اشاره به حضور دوساله اش 
در جمعیت خاطرنشان کرد: اینجانب شاهد فعالیت ها 
و خدمات ارزنده ای در زمینه امدادونجات، کمک رسانی 
و حضور به  موقع در هلال احمر بوده ام، اما در جامعه ما 
مقداری اعتمادها به دلایل مختلف ازجمله سوءاستفاده، 

کمرنگ و ضعیف شده است که باید بازسازی شود. وی 
با اشاره به اهمیت بازسازی اعتماد مردم به جمعیت 
تصریح کرد: مردم به خیرین، موسسات و نهادهای 
مردمی اعتماد دارند و اگر انجمن موسسات خیریه 
شکل بگیرد، در نتیجه این نهادهای مردمی می توانند پل 
ارتباطی مناسبی بین مردم و هلال احمر باشند. رئیس 
شورای شهر کرمان در پایان پیشنهاد کرد: اتاق بازرگانی، 
شورای شهر و هلال احمر می بایست با برنامه ریزی و 
تصمیم گیری مناسب، پل ارتباطی مردم با جمعیت 

هلال احمر را مستحکم و قوی تر کنند.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
استان کرمان نیز با بیان این که کرمان از استان های 
دارای بیشترین خیّر در سطح کشور است، گفت: اتاق 
بازرگانی کرمان آمادگی این را دارد که اتحادیه خیرین 
را برای برنامه ریزی و هدفمندی بهتر تشکیل دهد. 
طبیب زاده با اشاره به این که استان کرمان بیشترین 
خیّر در سطح کشور را دارد، گفت: اتاق بازرگانی کرمان 
آمادگی خود را برای تشکیل و راه اندازی اتحادیه خیرین 
اعلام می کند. وی در جلسه هم اندیشی جمعیت 
هلال احمر استان کرمان با فعالان اقتصادی، استادان 
دانشگاه و خیرین استان کرمان اظهار کرد: زمین لرزه 
اخیر در کرمانشاه به  نوعی زلزله در سرمایه های 
اجتماعی بود که می بایست در کنار بحث امدادرسانی 
به بازسازی سرمایه اجتماعی نیز بپردازیم. وی افزود: به 
 هرحال بایستی جمعیت هلال احمر استان کمک های 
مردم را در مسیر کمک به نیازمندان انجام دهد و اتاق 
بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی آمادگی 
همکاری را دارد، زیرا کسی که در هر صورت مصدوم 
می شود کمک فوری نیاز دارد. وی با اشاره به تشکیل 
انجمن ها و سازمان های مردمی خیریه خاطرنشان کرد: 
برای ساماندهی فعالیت خیرین با راه اندازی اتحادیه 
خیرین این امر محقق خواهد شد. طبیب زاده با اشاره 
به این که استان کرمان دارای بیشترین خیرین در سطح 
کشور است، خاطرنشان کرد: با تشکیل اتحادیه امکانات 
فراوانی همراه با بازدهی موثر افزایش خواهد یافت 
و نمونه این اتحادیه در کشورهایی همچون کانادا نیز 

وجود دارد.

سمیرا زمانی| مارکوس لایتنر در چهارمین ماه از 
سفارتش در ایران برای آشنایی با خدمات انساندوستانه 
هلال احمر روز گذشته میهمان سازمان امداد و نجات 
بود. اگرچه این دیپلمات سوییسی، دیپلماتی اقتصاددان 
است و نماینده یکی از مهمترین کشورهای اروپایی که 
با ایران نیز تعاملات اقتصادی و مالی بسیار دارد و در 
دو سال گذشته با اجرایی شدن برجام نیز این تعاملات 
افزایش یافته، اما در این دیدار نشان داد که تا چه حد 

فعالیت های بشردوستانه مورد توجه اوست.
مارکوس لایتنر در این دیدار از حضور جمعیت 
هلال احمر در مدیریت و امدادرسانی به زلزله زدگان 
استان کرمانشاه تقدیر و تشکر کرد و این حضور را 
بسیار متفاوت خواند. در نشست سفیر سوییس با 
مرتضی سلیمی رئیس سازمان امداد ونجات جمعیت 
هلال احمر ایران او خواهان آشنایی هر چه بیشتر 
با روند فعالیت های هلال احمر بود و با مطرح کردن 
پرسش هایی هماهنگی و همکاری سازمان امدادونجات 
با دیگر دستگاه های دولتی و همچنین نحوه پیشگیری و 

آموزش مقابله با سوانح و بلایا را جویا شد. 
در ابتدای نشست سفیر سوییس با مرتضی سلیمی 
رئیس سازمان امداد ونجات، به تشریح وظایف سازمان 
امدادونجات در مدیریت سوانح و حوادث پرداخت و با 
بیان این که مسئولیت کارگروه تخصصی امدادونجات با 
سازمان امداد ونجات است، گفت: ارگان های دیگر حتی 
وزارت کشور و حتی دستگاه های نظامی در این حوزه 
با هماهنگی این سازمان اقدام می کنند. ماهیانه یک 
جلسه هماهنگی بین این دستگاه ها تشکیل می شود، 
اگر حادثه ای داشته باشیم مطمئنا تعداد جلسات 
هم بیشتر می شود و متناسب با نوع حادثه هماهنگی 
خواهیم داشت. این کارگروه در استان ها هم وجود دارد 
و مسئولیت آن به طورکلی برعهده سازمان امدادو نجات 

است. 
وی در پاسخ به این سوال سفیر سوییس که اگر 
زلزله ای مانند کرمانشاه اتفاق بیفتد روش تشکیل این 
جلسه چیست و چه کسی فرمانده جلسه خواهد بود، 
گفت: در مدیریت بحران 14 کارگروه وجود دارد که 

یکی از آنها امدادونجات است. ابلاغ کار با وزیر کشور 
است، شورای هماهنگی مدیریت بحران به ریاست وزیر 
کشور با حضور این 14کارگروه و دستگاه های مرتبط 

دیگر تشکیل می شود. 
رئیس سازمان امدادونجات در پاسخ به این سوال که 
روش های هماهنگی در این کارگروه چگونه است اضافه 
کرد: به عنوان نمونه نماینده راه و شهرسازی در کارگروه 
ما حضور دارد، از طریق مرکز کنترل و هدایت عملیات 
هماهنگی های لازم میان تمام این نمایندگان انجام 
می شود. زمان حادثه تمام نمایندگان این دستگاه ها در 
مرکز کنترل مستقر می شوند و هماهنگی ها در مرکز 

کنترل انجام خواهد شد.
لایتنر سفیر سوییس این کارگروه را باعث اعتماد 
و اطمینان بین تمام اعضا دانست و گفت: چنین 
کارگروهی همه دستگاه ها را موظف می کند در عملکرد 
حیطه وظایف دستگاه خود دقت کنند. در ادامه مرتضی 
سلیمی با بیان این که جمعیت هلال احمر در حوزه 
آموزش همگانی از مهدکودک ها تا دانشگاه آموزش 
دارد، افزود: کانون هایی را تحت عنوان کانون های 

دانش آموزی و دانش آموزی داریم که در آن آموزش 
داده می شود. علاوه بر این در جهت تقویت تیم های 
عملیاتی در 4رشته کوهستان، آوار، جاده و سیلاب 
هم تیم های تخصصی را آموزش می دهیم. استفاده 
از رسانه ها مانند تلویزیون، روزنامه ها و فضای مجازی 
در جهت گسترش آموزش همگانی هم به ما کمک 

می کند.
وی در پاسخ به این سوال سفیر سوییس که در این 
سرفصل ها پیشنهاداتی هم می دهید که به عنوان مثال 
ساختمان ها چگونه ساخته شوند، در زمان سیل چه 
کاری انجام دهند یا موارد دیگر، گفت: در توصیه های 
عمومی ما این نکات وجود دارد که رعایت مسائل فنی 
چه قدر کمک می کند تا ایمنی وجود داشته باشد، اما به 
دلیل این که مسئولیت اصلی برعهده شهرداری ها است، 
در غالب پیشنهاد این نکات را با آنها مطرح می  کنیم و در 
آموزش های خودمان در غالب توصیه های عمومی این 

موارد را مطرح می کنیم. 
رئیس سازمان امدادونجات در زمینه تأمین بودجه 
اقلام، تجهیزات حمل ونقل و موارد دیگری که نیاز است 

افزود: دولت بابت پاسخگویی به حوادث کمک هایی به 
ما داد که از محل این کمک ها خرید وسایل مورد نیاز 
را انجام می دهیم. علاوه بر آن جمعیت هلال احمر منابع 
درآمدی دارد که از محل منابع درآمدی و کمک های 
مردم هم نسبت به این امر اقدام می کند. مردم ما واقعا 
نوعدوست هستند، مثال این امر این است که در زلزله 
کرمانشاه بالغ بر 60 میلیارد تومان کمک نقدی و بالغ 
بر 150 میلیارد تومان کمک غیرنقدی به جمعیت 

هلال احمر انجام شد. 
سوال دیگری که سفیر سوییس مطرح کرد این 
بود که آیا به صورت کلی در سوانح با سازمان ها و 
جمعیت های بین المللی دیگر ارتباط دارید، سلیمی 
در پاسخ گفت: ما در حوادث و سوانح همیشه حضور 
داشته ایم، به عنوان مثال اخیرا حضور جدی در پاکستان، 
سومالی و افغانستان برای کمک داشتیم. در هر حال 
جمعیت هلال احمر ایران جزو جمعیت های قوی است 
و بیشتر کمک کننده است تا کمک گیرنده، الان هم تیم 
درمانی ما برای کمک به میانمار در بنگلادش مستقر 

هستند.
لایتنر در ادامه این بحث این سوال را مطرح کرد که 
در زلزله کرمانشاه که به کمک بین المللی نیازی نیست 
اما اگر حادثه بزرگتری باشد، فرآیند درخواست استمداد 
چگونه است و چه کسی این کمک را درخواست 
می کند؟ که رئیس سازمان امدادونجات در پاسخ 
خاطرنشان کرد: شورای عالی مدیریت بحران این امر را 
برعهده دارد، استمدادهای ملی هم از همین کانال انجام 
می شود. البته در زلزله کرمانشاه هم جمعیت های ملی 

که به ما کمک کردند کمک هایشان را پذیرفتیم. 
در ادامه مارکوس لایتنر از مرکز کنترل و هماهنگی 
سازمان امدادونجات بازدید کرد و توسط کارشناسان 
این حوزه در جریان فرآیند فعالیت این واحد قرار گرفت 
و در پایان آمادگی خود را جهت همکاری و همراهی با 
جمعیت هلال احمر ایران در سوانح و حوادث اعلام کرد 
و گفت: سوییس در زلزله کرمانشاه نیز این امر را اعلام 
کرده و همواره جهت انجام فعالیت های بشردوستانه 

آماده است.

در بازدید مارکوس لایتنر، سفیر سوییس از سازمان امداد و نجات بیان شد: 

سوییس آماده تعامل در فعالیت های بشردوستانه

جلسه هم اندیشی هلال احمر کرمان با فعالان اقتصادی، استادان دانشگاه و خیران برگزار شد

آمادگی برای راه اندازی اتحادیه خیران
 مدیرعامل هلال احمر استان کرمان: کرمانی ها 8میلیارد تومان به زلزله زدگان کرمانشاه کمک کردند

خبر

نشست بررسی نقاط قوت و ضعف هماهنگی 
دستگاه های امداد رسان در زلزله کرمانشاه در 

بهبهان برگزار شد 

هماهنگی بین بخشی، رمز موفقیت 
دستگاه های امدادی در حوادث

رئیس جمعیت هلال احمر بهبهان از نشست 
بررسی نقاط قوت و ضعف هماهنگی دستگاه های 
امداد رسان در زلزله کرمانشاه خبر داد. جمشید خونزر 
اظهار کرد: این نشست با هدف بررسی نقاط قوت و 
ضعف هماهنگی بین دستگاه های امدادی در زلزله 
کرمانشاه با حضور جمعی از مربیان، اعضا و پرسنل 
جمعیت هلال احمر بهبهان تشکیل شد. وی افزود: 
در این نشست نقاط قوت و ضعف عملکرد گروه های 
امدادی با حضور ارزیاب دوره های آوار برداری و ناظر 
معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر مورد 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت. رئیس جمعیت هلال 
احمر بهبهان با بیان اینکه اصلاح نقاط ضعف در 
ماموریت های امدادگران از اهم وظایف واحد امداد 
به شمار می رود، تصریح کرد: با بازبینی نقاط ضعف و 
اصلاح خطاهای ناشی از استرس کار می توان به نقطه 
مطلوبی رسید و روند امداد رسانی را تسریع کرد. رئیس 
جمعیت هلال احمر بهبهان  بیان کرد: نخستین راهکار 
کاهش تلفات و تسریع عملیات امداد رسانی برای 
مناطق در معرض خطر لزوم تجهیز مساجد و مدارس، 
تخصیص سهمیه نفت و سوخت رسانی به روستاها، 
اطلاع رسانی و آگاه سازی مردم در زمینه کاهش اثرات 
حوادث غیر مترقبه و هماهنگی دستگاه های نظارتی، 

خدماتی و امدادی باید مورد توجه قرار گیرد.

نگاه

»هلال« در دیگر رسانه ها 

همه آنچه  باید درباره زلزله بدانیم

»همه آنچه  باید درباره زلزله بدانیم.« تیتر 
گفت وگوی خبرگزاری بین المللی قرآن با رئیس 
سازمان امدادونجات هلال احمر است. در این 
گفت وگو مباحث ایمنی و آموزش درباره زلزله 
قبل، حین و پس از وقوع مطرح شده است. مرتضی 
سلیمی معتقد است در صورتی که آمادگی کافی 
برای مواجهه صحیح با زلزله را نداشته باشیم، ممکن 
است از عواقب ناشی از آن، آسیب های شدیدی 
ببینیم در صورتی که می توانیم با انجام اقدامات 
ساده، از سلامت خود و اطرافیانمان، محافظت کنیم. 
علاقه مندان می توانند مشروح کامل این گفت وگو را 
که محتوای آموزشی دارد در خبرگزاری بین المللی 

قرآن بخوانند.
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محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط 
عمومی جمعیت هلال احمر گلستان، دکتر حسین 
احمدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: 
هلال احمر تنها مرجع رسمی و قانونی برای جمع آوری 
کمک های مردمی و ارسال آن برای مردم حادثه دیده 
است و مردم گلستان کمک های خود را فقط به هلال 
احمر تحویل دهند. دکتر حسین احمدی در خصوص 
نحوه جمع آوری کمک های مردمی و ارسال برای 
مردم حادثه دیده غرب کشور اظهار کرد: تقاضای ما 
از شهروندان این است که کمک های خود را تنها به 
جمعیت هلال احمر تحویل دهند. وی ادامه داد: هلال 
احمر تنها مرجع رسمی و قانونی برای جمع آوری 
کمک های مردمی و ارسال آن برای مردم حادثه 
دیده است و به منظور مدیریت جمع آوری کمک های 
مردمی و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده و سوءتفاهم، 
شهروندان کمک های خود را تنها به پایگاه های جمعیت 
هلال احمر تحویل دهند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان گلستان خاطرنشان کرد: در شهرستان 
گرگان پایگاه های جمیعت هلال احمر در میدان 
شهرداری، پارک شهر گرگان، میدان شهدا، پایگاه 
ناهارخوران، پایگاه برقرار شده نبش انبار جهاد، پایگاه 
سیار میدان مدرس، چهار راه میدان و میدان مازندران 
و در دیگر شهرستان ها با همکاری شهرداری ها 
مناطق پرتردد شهر در اختیار هلال احمر برای برپایی 
چادرهای امدادی برای دریافت کمک های مردمی 
مستقر شده و آماده دریافت کمک های هموطنان عزیز 
است. احمدی بیان کرد: تقاضای ما از شهروندان این 
است به منظور افزایش سطح کیفیت کمک رسانی، اقلام 
اهدایی مردم نو باشد و مردم دقت کنند که اولویت اقلام 
مورد نیاز زیرانداز، پتو، لباس گرم، وسایل گرمایشی، 
آب معدنی و خوراکی کنسروی است. وی اضافه کرد: 
شهروندان همچنین می توانند کمک های نقدی خود 
را از طریق کد های #724* و #112*3*741*  و 
همچنین به حساب شماره 99999  نزد تمامی بانک ها 

به نام جمعیت هلال احمر واریز کنند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان 
تاکید کرد: این شماره حساب به صورت متمرکز در 
سراسر کشور است و شهروندان از هر نقطه از کشور 
می توانند کمک های نقدی خود را به این شماره حساب 
واریز کنند. احمدی با اشاره به اینکه تمامی کمک های 
مردمی به سرعت به دست مردم حادثه دیده می رسد 
گفت: در ساعت های ابتدایی وقوع حادثه استان 
گلستان آمادگی خود را برای ارسال کمک های لازم 
به استان های حادثه دیده اعلام کرد. وی افزود: تا به 
این لحظه دو کانتینر توسط جمعیت هلال احمر 
گلستان شامل مایحتاج اولیه برای مردم حادثه دیده 

به استان های غربی کشور ارسال شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان خبر داد:
ایجاد 70 پایگاه دریافت کمک های مردمی 
در گلستان برای زلزله زدگان مناطق غربی 

کشور/ لباس گرم، وسایل گرمایشی و 
خوراکی کنسروی اولویت نیاز زلزله زدگان
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